





















































































































































































































































































































































































































































































	Obsah
	Úvodní referát konference
	Stav a perspektivy mechanizace a automatizace v ČSLA
	Některé problémy využití prostředků mechanizace a automatizace
	Operační výzkum a jeho využití v oblasti mechanizace a automatizace
	Samočinné počítače v ČSSR a ČSLA a možnosti jejich využití ve VTS
	Niektoré aspekty použitia máp v automatizovanom systéme velenia
	Uplatnění mechanizace a automatizace v geodézii a geodetické astronomii
	Uplatnění mechanizace a automatizace ve fotogrametrii
	Uplatnění mechanizace a automatizace v kartografii
	Uplatnění mechanizace a automatizace v kartografické reprodukci a tisku
	Zkušenosti a perspektivy zavádění mechanizačních a racionalizačních prostředků v kartopgraficko-reprodukčních provozech a zařízeních u útvarů VTS
	Použití prostředků mechanizace a automatizace při řešení otázek vojenskogeodetického využití kosmu, zejména otázek řešených ve VTOPÚ a ÚTZ v souvislosti s vybudováním polopohyblivé stanice pro fotografickou registraci UDZ
	Uplatnění nové techniky, především výpočetní, při řešení úkolu geofyziky, zvláště seismiky
	Některé problémy programování
	K uplatnění mechanizace a automatizace ve sledování provozu a řízení VTOPÚ
	Uplatnění mechanizace a automatizace ve sledování provozu a v procesu řízení provozu VZÚ
	Uplatnění mechanizace a automatizace ve sledování provozu a v procesu řízení provozu VKÚ
	Uplatnění mechanizace a automatizace v opravárenské činnosti a materiálovém hospodaření ve Vojenské topografické službě
	Polní útvary VTS v automatizovaném systému velení ČSLA
	Možnosti využití prostředků mechanizace a automatizace při plnění úkolů a při řízení polního útvaru VTS v mírových podmínkách a za mimořádných opatření
	Směry vývoje rádiových a světelných dálkoměrů
	Stručný obsah diskusních příspěvků
	Závěry konference

